[Codiee diplomatico del sacro mililare ordine Gerp-
solimitano, 1, 269.]

XII.
P

Bulld pro monuslerio B. MariceElectensts.

(Anno 1119, Jun. 19.)

[flisl. de Lnnguedoc,11,pr., p. 408.]
CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecfo

lilio RAVMOKDO,Electensi B. Marise monasterii ab-

hali, ejusque successoribus regulariter substiluen?

dis in perpeluum.
ODficiinoslri nos horlatur auclorkas pro ecclesia-

rum stalu sollicilos esse, el quse recte slatula sunt

stabilire. Propterea pelitionibus tuis, fili in Christp
cJarissime Raymunde abbas, non immerilo annuen-

dum censeinus, ut Elecicnse B. Marioemonasterium

cui Deo auclore proesides, quod videlicet ab ipso
ftmdaiore nobiJis memoriaeBera comile beato Petro

f sub censu librse unius argenli singulis bicnniis per-
solvendoeoblalum esl, ad exemplum proedecessoris
nostri Leonis papoe, apostolicae sedis privilegio mu-

niremus. Per proesentis igitur privilegii paginam

aposiolica auctorilale staluimus, ut quaecunque
bona, quascunque possessiones idem ccenobium in

prsesenti xn indictione lcgitime possidet, s|ve in fu-
turum largiente Deo juste atque canonice polerit

adipisci, firina..,. successoribus el iliibata perma-
iieanl, in quibus haec propriis duximus nominibus
adiiotanda. Monaslerium videlicet Sancti Pauli quod
dicilurValolas, super ripasAquilini ctim appendiciis
suis; ecclesiam Sancti Polycarpi super ripam Rivi-

grandis cum pertinenliis suis, sicut monasterio ve-
stro D. praedecessoris noslri sanctse memoriaePa

D schalis papsejudicio conflrniata est, ccclesiam San^
clae Mariae de Urbione; el ecclesiam Sanclae Co-
lurnbae de Chercobes super ripam Ers; ecclesiam
dc Pairano, et Sancli Papuli njonasterium, et cccle-

siam de lerra Gopelala de Villa-Nova; yillam Fla-

ciani, villam Cornelianani, ecclesiam S. Marlini de

cella, cum appendiciis suis, ecclesiam de castro

Rasindo, et ecclesiam S. Marise d'Esperazano,
jastium Puncianum et ecclcsiam, caslrum dc Vcr-

zola cum duabus ccclesiis, castrum Gorncliaiium ct
castrum Blaneaforl. Deccmimuscrgo ul nuili omnino

Notarius itaque menses inde a Februario elapsos
liaud numeravit.
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liomintimliceal idem coenobiumlemefeperlurbare, j\
aiit ejus possessiones auferre, vel ablalas retinere,
niinuefe. vcl lemerariis vexationibus faligare, sed
otiiiiia inlcgfa coiiserventur, eorum pro quorum
gitbernalione et susleritaiione concessa sunt usibus
ohiriimodis profutura; Obeunte te liuiie ejus loci
aljbate veTlubrum quelibet successore, nullus ibi